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 2011 Basın Açıklaması 

Trump İle Görüşen Ürdün Kralı, Amerikan Çıkarlarına Hizmet Etmek İçin Ürdün Halkını Savaşa Hazırlıyor 
 

Trump, Amerika’da Kral II. Abdullah ile düzenlediği ortak basın toplantısında, ABD-Ürdün ilişkileri hakkında 
çarpıcı açıklamalarda bulundu. Trump basın toplantısında şunları söyledi: “Amerika, Kral II. Abdullah gibi düşünceli 
ve kararlı bir ortağa sahip olduğu için şanslıdır. O, ülkesindeki Özel Kuvvetler Komutanlığı’nda uzun yıllar geçirmiş bir 
insandır. Size diyebilirim ki bir asker olmanın ne demek olduğunu çok iyi biliyor. Ve nasıl savaşılacağını da biliyor. Kral, 
sonsuza dek IŞİD’i yenme planı çağrısına öncülük etmiştir. Ben de bu konuda sizin yanınızdayım. İnan bana ikimiz de bu 
konunun öncüleriyiz. Bugün konuştuğumuz şey bu, yapacağımız şey de bu. Pek çok insanın düşündüğünden daha kısa bir 
mücadele olacak… Konuştuğumuz gibi çok büyük mesafeler kat ettik... Kral II. Abdullah ve ben, görüşmemizde IŞİD’in esin 
kaynağı olan ve gezegenimize veba salgılayan şer ideoloji ile mücadele önlemlerini ele aldık... İşbirliği yaptığımız takdirde ABD 
ile Ürdün, Ortadoğu’ya, aslında tüm dünyaya barış ve istikrarın gelmesine yardımcı olabilir. İşte biz bunu yapacağız...” 
Trump’ın bu açıklamaları, Ürdün rejiminin Ürdün halkını Amerika’nın kirli savaşlarına ortak edeceği anlamına 
gelir. Trump’ın bu sözlerine karşılık Kral da şunları söyledi: “...Hiç şüphe yok ki dünyada karşılaştığımız zorluklar 
karşısında ABD’nin sahip olduğu rol, dünyada karşılaştığımız tüm sorunların anahtarıdır. Ancak bütün yükü ABD’nin tek 
başına kaldırmasını beklemek de doğru olmaz. Hepimiz taşın altına elimizi koyup ABD’yi desteklemeliyiz...”  

Ürdün kralı tarafından yapılan bu açıklamaların zamanlaması oldukça manidar. Zira Ürdün Kralı, ABD Başkanı 
Trump’ın açıkça İslam’a savaş ilan ettiği bir zamanda böyle bir açıklama yaptı. Trump’ın İslam ümmeti ve İslam’a 
olan düşmanlığı aşikâr. Trump, köhne kapitalist doktrini ve yıkıcı yaşam tarzını Müslümanlara dayatmak için 
İslam akidesini hedef alacağını açıklamıştır. Ayrıca Amerika, Müslüman ülkeleri sömürüp zenginliklerini 
yağmalamaktadır. Halklarını yoksullaştırmakta, gaspçı Yahudi varlığını her daim destekleyip yardımcı olmaktadır. 
Dahası, Amerika’nın sömürgeci politikaları nedeniyle dünyada Müslümanlar zelil bir hayat sürmektedir. ABD, 
Müslüman ülkelerde katliam işlemekte, işgal edip terör estirmektedir. Terörü beslemekte, terör bahanesiyle 
Müslüman ülkelere aleni müdahale edip korku imparatorluğu kurmaktadır. Sömürgeci düşman projeleri 
hizmetinde kullanmak için terörü atlama tahtası istismar etmektedir. İşin kötüsü tüm bunları bilen Ürdün rejimi, 
Trump’a destek bildirisinde bulunmaktadır! 

 
Ey Ürdün’deki Müslümanlar!  
 
Amerika ile müttefikleri, yandaşları ve kuklaları, boyunduruk altına almak, küfrün ülkenizdeki hegemonyasını 

sağlamlaştırmak, Rabbinizin dini olan yüce İslam hükümleri temelinde kalkınmanızı önlemek için size karşı plan 
yapıp kumpas kuruyorlar. Dininiz ve onun hükümleri altında yaşama özleminizle mücadele etmek için hazırlık 
yapıyorlar. Yöneticilerinizin Amerika veya kâfir güçler ve sömürgeci zorbaların planları doğrultusunda 
yürümelerine izin vermeyin. Keza çocuklarınızın, İslam’a ve Müslümanlara karşı savaşta Amerikan askerleri 
olmalarına müsaade etmeyin. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmaktadır:  

  “Ey İman edenler! 

Benim de düşmanım, sizin de düşmanınız olanları dost edinmeyin. Siz onlara sevgi gösteriyorsunuz. Hâlbuki 
onlar size gelen hakkı inkâr ettiler. Rabbiniz olan Allah’a inandınız diye Rasûlü ve sizi yurdunuzdan 
çıkarıyorlar. Eğer rızamı kazanmak üzere benim yolumda cihat etmek için çıktıysanız (böyle yapmayın). Onlara 
gizlice sevgi besliyorsunuz. Oysa ben sizin gizlediğinizi de, açığa vurduğunuzu da bilirim. Sizden kim bunu 
yaparsa, mutlaka doğru yoldan sapmıştır. Şayet onlar sizi ele geçirirlerse, size düşman olurlar, size ellerini ve 
dillerini kötülükle uzatırlar ve inkâr etmenizi arzu ederler. Yakınlarınız ve çocuklarınız size asla fayda 
vermeyecektir. Kıyamet günü Allah aranızı ayıracaktır. Allah, yaptıklarınızı hakkıyla görendir.” [Mümtehine 1-3] 


